
Secproof Oy lyttää rahan käyttämisen perustutkimukseen: 

Älykäs kameravalvonta on jo tätä päivää 
 
Tietoturvan asiantuntijayritys Secproof Oy ottaa kantaa VTT:n eilen 
julkaisemaan tiedotteeseen*, jossa kerrottiin kameravalvonnan uuden 
teknologian ehkäisevän terrori‐iskuja.  
‐ Hämmästelen, miksi tutkimusta tehdään perustasolla, vaikka valmiita 
sovellutuksia jo löytyy. Yksinäinen matkalaukku ja sen seuranta on kovin kevyt 
esimerkki kokonaisuudesta, Mikko Jakonen Secproofista kommentoi. Yritys on 
pioneeri tietoteknisen ja fyysisen turvallisuuden integroinnissa. 

 
Tietoturvan asiantuntijatalo Secproof on suunnitellut älykkäitä 
kameravalvontajärjestelmiä ja soveltanut mm. kuva‐analyysiteknologiaa 
liiketoiminnan jatkuvuuden turvaamiseen jo pitkään.  
Käytännössä tämä tarkoittaa tilannekuvan entistä tehokkaampaa hallintaa – niin 
turvallisuus‐ kuin tuotantonäkökulmastakin tarkastellen.  
 
‐ Secproof on kehittänyt palvelun, joka mahdollistaa fyysisen turvallisuuden ja 
tietotekniikan liittämisen yhteen, kertoo Jakonen. Sen avulla ennaltaehkäistään 
tapaturmia, reagoidaan ennakoivasti tuotantoprosessien katkoksiin ja estetään 
varkauksia. Myös muihin riskienhallintatehtäviin, kuten terrorismin torjuntaan 
järjestelmiä voidaan käyttää – mutta ne eivät ole järjestelmien ainoita 
käyttömahdollisuuksia.  
 
‐ Hyötyjiä ovat myös esimerkiksi vähittäiskauppa‐ ja kauppakeskukset, 
tuotantoteollisuus ja logistiikka, tai ylipäätään innovatiiviset ja vakavasti 
toimintaansa suhtautuvat organisaatiot, Jakonen summaa. 
 
‐ Palvelu mahdollistaa automatisoidut ja avustetut toimenpiteet esimerkiksi 
kriisitilanteissa. Tietenkään mikään ei korvaa tällaisissa tilanteissa  ihmistä, 
muistuttaa Jakonen. 
 
 
Lisätietoja: 
 
Mikko Jakonen, Secproof Finland, puh. 040 572 0475 
Matti Hämäläinen, Secproof Finland, puh. 040 747 7838 
 
Vuonna 1991 perustettu Secproof Finland Oy on turvallisuuteen, identiteetin 
hallintaan ja jatkuvuuden varmistamiseen erikoistunut konsulttiyritys. Yrityksen 
toimipisteet ovat Helsingissä, Espoossa ja Riiassa, Latviassa. www.secproof.com 
 
*VTT:n tiedote http://vtt.fi/news/2010/090810.jsp 
 


